证券代码：300187         证券简称： 永清环保        公告编号：2024-058

永清环保股份有限公司

关于项目预中标的提示性公告

近期，中国招标投标公共服务平台（https://bulletin.cebpubservice.com）

公布了“陕西延长石油富县电厂 2x1000MW 工程脱硫岛设备项目中标结果公告”，

永清环保股份有限公司（以下简称“公司”）为上述项目的中标人，现将相关情

况提示如下：

一、预中标项目基本情况

项目名称：陕西延长石油富县电厂 2×1000MW 工程脱硫岛设备项目

招 标 人：中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

中 标 人：永清环保股份有限公司

中标金额：15,275.00 万元人民币

工程内容：包括脱硫岛设备及配套设施的设计、供货、施工、安装、调试、

技术服务、必要的试验、验收（包括消防验收）、最终交付以及在质量保修期内

的消缺保修服务等全过程的承包工作。

二、预中标项目对公司业绩的影响

该项目的正式实施,预计对公司未来经营业绩产生积极影响。该事项属于公

司日常经营事项，不会影响公司业务的独立性。

三、风险提示

截至本公告披露日，该项目尚处于中标公示期，公司暂未收到该项目的《中

标通知书》，最终能否中标并签署正式合同仍存在一定的不确定性。项目具体内

容以最终签署的合同为准。

公司将及时披露项目的后续进展,敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告

永清环保股份有限公司

                                            董 事 会

2024 年 9月 3 日